
 PR/KT 2/15 

CJ MML 139682/15 

 1 / 2 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) sepsaná 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení na služby: 

 

„Poskytování telekomunikačních služeb – mobilní služby sítí elektronických 

komunikací“ 
 

A. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a celková cena sjednaná 

ve smlouvě 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytování hlasových a datových 

telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu specifikovaném touto 

zadávací dokumentací. Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících se zajištěním 

požadovaných služeb.  

Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora se rozumí 

zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb v dále uvedeném 

rozsahu a minimálně ve stávající kvalitě a to následovně:  

- zajištění mobilních hlasových služeb, 

- zajištění mobilních datových služeb, 

- zajištění mezinárodních a roamingových mobilních hlasových služeb, 

- maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby, 

- zajištění nových a rychlý přenos stávajících telefonních čísel, v potřebném rozsahu  

- zabezpečení bezplatné zákaznické podpory. 

Celková sjednaná cena veřejné zakázky činí 3.314.430,- Kč bez DPH. 

B. Zvolený druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení. 

C. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele  

Vodafone Czech Republic a. s. 

IČ: 25788001 

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5   

Odůvodnění: V rámci tohoto zadávacího řízení byla jediným hodnotícím kritériem nejnižší nabídková 

cena. Nabídky byly hodnotící komisí seřazeny dle výše nabídkových cen postupně tak, že na prvním 

místě se umístila nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou. Výše uvedený uchazeč splnil všechny 

požadavky stanovené zadavatelem a jeho nabídková cena byla nejnižší. 



 PR/KT 2/15 

CJ MML 139682/15 

 2 / 2 

 

Není předpoklad plnění zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

D. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel k veřejné zakázce obdržel tři nabídky: 

Pořadí 

doručení 
Uchazeč 

Nabídková cena bez DPH 

za 36 měsíců 

1. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

3.902.191,20 IČ: 64949681 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

2. 

Vodafone Czech Republic a. s. 

3.314.430,- IČ: 25788001 

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5   

3. 

O2 Czech Republic a.s. 

4.005.360,- IČ: 60193336 

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

E. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení  

Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681, se 

sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4. 

Hodnotící komise při kontrolním přepočtu tarifu „1+1“ (provoz SIM) zjistila, že násobek jednotkové 

ceny bez DPH a počtu jednotek neodpovídá ceně bez DPH uvedené za měsíc. Hodnotící komise 

v návaznosti na zjištěné nedostatky vyzvala uchazeče k odstranění nejasností, které se mj. týkaly 

způsobu nacenění tarifu „1+1“ (provoz SIM). Uchazeč ve stanoveném termínu doručil písemné 

vysvětlení nejasností, v němž k danému bodu uvedl, že došlo k administrativní chybě při výpočtu, a 

stanovil odlišnou cenu za jednotku u tarifu „1+1“ (provoz SIM). V návaznosti na změnu jednotkové 

ceny tarifu uchazeč upravil i přílohu č. 1 Rámcové smlouvy – Zvláštní smluvní podmínky. Hodnotící 

komise se shodla, že se tak uchazeč dopustil faktické změny své již podané nabídky, což není 

přípustné. Institut vysvětlení nejasností nabídky není určen k nápravě věcných chyb a nedostatků 

nabídky uchazeče.  

F. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou cenou.  

G. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění 

Pro tuto veřejnou zakázku nebyl použit žádný z uvedených druhů zadávacích řízení. 

 
V Liberci dne 27.7.2015 

 

Za zadavatele 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

............................................ 

Tibor Batthyány, v.r. 

primátor města Liberce 


		2015-07-29T13:46:32+0200




